
besonders  le i se

Mr.Jet

PROTIPROUD

VÝKONNÝ, VARIABILNÍ, 
FUTURISTICKÝ, 
ELEGANTNÍ
Vhodný pro nové i stávající bazény. 
Možnost ovládání pomocí aplikace.

www.pooltechnika.cz  |  www.igarden.cz

Užijte si bazén jako dítě. Prožijte bezpečné zábavné mořské dobrodružství určené pro 
všechny věkové kategorie a úrovně zdatnosti.

Díky technologii InverTurbo Tech přináší Mr.Jet hladký proud s přesnou nastavitelností 
intenzity proudění vody a úhlu, čímž proud rozšiřuje na větší plochu a poskytuje tak 
spoustu zábavy při plavání i surfování.

Díky jedinečnému invertorovému pohonu, patentované Turbo struktuře a tichému 
motoru PMSM, nabízí Mr.Jet bezkonkurenční bezpečnost i při nízkém napětí 12 V  
a zároveň poskytuje výkonný turbo průtok až 230 m³/h.

Minimalistický, výkonný, snadno instalovatelný



245mm 120mm

44
2.
8m

m

Rozměry zařízení

Model
Provozní 

napětí
Maximální

průtok m3/h
Maximální 

rychlost průtoku Motor IP Teplota vody

Mr.Jet
Model

Výkon
(kw) Příkon IP Ovladač Ovládání

Ovladač

www.pooltechnika.cz  |  www.igarden.cz


